
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/208/2022  

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 12/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXI/183/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 16 lutego 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 17 lutego 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 marca 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXII/186/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXIII/190/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 35/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 39/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 maja 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXIV/197/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 maja 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 3 czerwca 2022 r., 

– uchwałą Nr XXXV/199/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2022 r., 

– zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 lipca 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 2.694.713,95 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 144.713,95 zł, planowane dochody bieżące po zmianach wynoszą 

13.497.695,46 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.550.000,00 zł, planowane dochody majątkowe po zmianach 

wynoszą 5.371.631,39 zł, 

˗zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5956



c) w ramach dochodów bieżących zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 20.000 zł, 

planowane dotacje po zmianach wynoszą 3.221.482,76 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 

29 grudnia 2021 r., 

d) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 18.869.326,85 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 2.887.236,95 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 47.113,95 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

13.791.969,06 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.840.123 zł, planowane wydatki majątkowe po zmianach 

wynoszą 9.065.237,70 zł, 

˗zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r., 

c) w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 20.000 zł, 

planowane wydatki po zmianach wynoszą 3.221.482,76 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 

29 grudnia 2021 r., 

d) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 22.857.206,76 zł. 

3) w § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.987.879,91 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, wolnych środków oraz kredytu bankowego. 

§ 2. W uchwale Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 4.506.227,36 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów w kwocie 518.347,45 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.027.291 zł, w tym 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy  w kwocie 500.000 zł 

§ 4. W uchwale Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w § 8 zwiększa się 

dochody i wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 9.713,95 zł 

z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 33.663,95 zł, a plan wydatków po zmianach wynosi 78.598,11 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5956



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5956


		2022-08-19T08:21:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




